1

大阪証券取引所 ヘラクレス市場
平成18年7月6日

各  位
東京都文京区白山五丁目１番３号

株式会社ビーマップ
代表取締役社長 杉野 文則

(コード番号：4316)
問合せ先：社長室長 大谷 英也

（電話：03-5842-5033）

（訂正）平成18年3月期決算短信（連結）の一部訂正について

平成18年5月15日に発表いたしました「平成18年3月期 決算短信（連結）」に関して、一部訂正を要する箇

所がありましたのでお知らせいたします。尚訂正部分には下線を付しております。

記

（21頁目）

４．生産、受注及び販売の状況

（２）受注状況

① 受注状況

（訂正前）

事業分野

当連結会計期間
(自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日)

(千円)

前年同期比(％)

モバイル分野 401,579 ―

ソリューション分野 206,365 ―

合計 607,945 ―

（訂正後）

事業分野

当連結会計期間
(自 平成17年４月１日
至 平成18年３月31日)

(千円)

前年同期比(％)

モバイル分野 401,579 ―

ソリューション分野 368,831 ―

合計 770,411 ―

以  上